

18 grudnia 2020



## Sportowe dni z Urzędem Marszałkowskim

**Pierwsza połowa grudnia w naszym województwie obfitowała w liczne sportowe wydarzenia i emocje. Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego wsparł finansowo wiele wydarzeń, które odbyły się w tym czasie.**

W dniach 9-10 grudnia 2020 r. w hali sportowej Zespołu Szkół nr 2 w Kielcach przy ul. Jagiellońskiej 90 odbył się II Ogólnopolski Turniej Piłki Ręcznej Juniorów Młodszych o Puchar Marszałka Województwa Świętokrzyskiego "Kielce 2020". Organizatorami byli: Uczniowski Klub Sportowy Szkoły Mistrzostwa Sportowego Wybicki Kielce oraz Zespół

Szkół nr 2 w Kielcach. Z uwagi na obowiązujące przepisy czasów pandemii, zawody musiały odbyć się bez udziału publiczności. Turniej był miejscem do wymiany doświadczeń sportowych trenerów i zawodników. Jego organizacja została oceniona wysoko przez uczestników zawodów. Zawodom patronował Andrzej Bętkowski – marszałek województwa świętokrzyskiego.

Drużynowe Wojewódzkie Mistrzostwa Polski Kadetów w zapasach w stylu wolnym zostały zorganizowane w dniach od 11 do 12 grudnia 2020 r. przez Świętokrzyski Okręgowy Związek Zapaśniczy i Powiatowe Centrum Sportowe w Staszowie we współpracy z Ministerstwem Sportu oraz Polskim Związkiem Zapaśniczym. Była to impreza sportowa rangi ogólnopolskiej, w której udział wzięły drużyny zapaśnicze z 9 województw: dolnośląskiego, kujawsko-pomorskiego, lubelskiego, mazowieckiego, opolskiego, podkarpackiego, wielkopolskiego, zachodniopomorskiego oraz drużyna województwa świętokrzyskiego. Najlepsi okazali się zapaśnicy z województwa dolnośląskiego, którzy zajęli pierwsze miejsce na podium. Patronat nad wydarzeniem objął marszałek województwa świętokrzyskiego Andrzej Bętkowski.

12 grudnia 2020 r. Świętokrzyski Parafialny Klub Sportowy Rodzina Kielce zorganizował XVIII ogólnopolski turniej piłkarski juniorów młodszych. Turniej odbywał się w hali MOSIR w Kielcach przy ulicy Krakowskiej. W imprezie udział wzięły drużyny z Krakowa, Dębicy, Kielc i Rudek. Zadanie zostało realizowane zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz wytycznymi Głównego Inspektora Sanitarnego, Ministerstwa Zdrowia i Ministerstwa Edukacji Narodowej, w związku z epidemią COVID-19. Ze względu na obowiązujące obostrzenia sanitarne zawody odbyły się bez udziału publiczności.

Także w miniony weekend br. na hali Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Zagnańsku odbyły się dwa turnieje piłkarskie – z udziałem chłopców z rocznika 2008 oraz rozgrywki piłki nożnej dla dziewcząt. Patronatem honorowym objęła wydarzenie wiceminister sportu Anna Krupka a ambasadorem sportowych zmagania była wicemarszałek województwa świętokrzyskiego Renata Janik.

W dniach 12-13 grudnia dzięki wsparciu Urzędu Marszałkowskiego, Klub Znicz Chęciny mógł wziąć udział w Ogólnopolskim Turnieju Kwalifikacyjnym Młodzików w Zapasach w Stylu Klasycznym oraz w zapasach dziewcząt. Wydarzenie odbyło się w Olsztynie. Zawodniczki z naszego województwa wywalczyły 5 medali (2 złote, srebrny i 2 brązowe) i uplasowały się na pierwszym miejscu w klasyfikacji drużynowej.

## Galeria zdjęć

